福建省教育厅文件
闽教师〔2016〕34号

福建省教育厅关于公布乡村校长助力工程

和乡村教师素质提升工程省级培训任务

承担机构名单的通知
各设区市教育局，平潭综合实验区教育局，有关高校：

根据《福建省教育厅关于遴选乡村校长助力工程和乡村教师素质提升工程省级培训任务承担机构的通知》（闽教师〔2016〕17号），为做好乡村校长助力工程和乡村教师素质提升工程省级培训工作，按照“公开、公平、公正”原则，在高校申报的基础上，经专家评审、公示，确定福建师范大学等4所高校作为乡村校长助力工程省级培训任务承担机构，福建教育学院等11所高校作为乡村教师素质提升工程省级培训任务承担机构，现予以公布。

实施乡村校长助力工程和乡村教师素质提升工程省级培训是贯彻落实《福建省乡村教师支持计划（2015-2020年）实施办法》的一项重要工作，各培训机构要高度重视，进一步做好训前调研，认真制定各项目培训实施方案，组建高水平培训师资团队，严格培训过程管理，确保高质量地完成培训任务，为提升我省乡村教师队伍水平、促进我省城乡教育均衡发展作出新的贡献。
附件：1.乡村校长助力工程省级培训任务承担机构名单

2.乡村教师素质提升工程省级培训任务承担机构
名单（小学）

3.乡村教师素质提升工程省级培训任务承担机构
名单（初中）

4.乡村教师素质提升工程省级培训任务承担机构
名单（高中）

福建省教育厅
　　2016年7月27日
附件1：
乡村校长助力工程省级培训任务
承担机构名单

	学  段
	入选单位

	小学校长
	闽江师范高等专科学校

	泉州师范学院

	福建广播电视大学

	初中校长
	福建广播电视大学

	福建师范大学

附件2：
乡村教师素质提升工程省级培训任务承担机构名单（小学）

	学科
	入选单位

	语文
	福建教育学院

	福建师范大学

	集美大学

	数学
	闽江师范高等专科学校

	福建师范大学

	闽南师范大学

	英语
	闽江师范高等专科学校

	福建教育学院(备选)

	品德与生活
	福建教育学院

	闽南师范大学(备选)

	体育
	福建教育学院

	闽南师范大学(备选)

	音乐
	福建幼儿师范高等专科学校

	闽江师范高等专科学校(备选)

	科学
	泉州师范学院

	福建教育学院(备选)

	美术
	福建幼儿师范高等专科学校

	三明学院(备选)

	综合实践活动
	福建教育学院

	莆田学院(备选)

附件3:

乡村教师素质提升工程省级培训任务

承担机构名单（初中）
	学科
	入选单位

	语文
	福建教育学院

	闽南师范大学

	数学
	闽南师范大学

	三明学院

	英语
	福建教育学院

	闽南师范大学

	物理
	福建教育学院

	闽江师范高等专科学校

	化学
	福建教育学院

	生物
	福建教育学院

	泉州师范学院

	历史
	福建教育学院

	闽江师范高等专科学校

	地理
	闽南师范大学

	福建教育学院

	政治
	福建教育学院

	福建师范大学福清分校

	体育
	福建教育学院

	闽南师范大学

	美术
	福建教育学院

	三明学院

	音乐
	福建教育学院

	信息技术
	闽南师范大学

	三明学院

	综合实践活动
	福建教育学院

附件4:

乡村教师素质提升工程省级培训任务

承担机构名单（高中）
	学段
	入选单位

	高中
	福建教育学院

（主动公开）

福建省教育厅办公室                  2016年7月28日印发
PAGE
- 1 -